Sed objicies eundem Chrysostomum ibidem, qui sic ait: «Si sermo meus non sufficit, ecce et signum do etc.» ubi videtur velle Iridem fuisse signum confirmativum. Sed haec objectio paulo post dilinetur.

Ad confirmationem ex humana consuetudine, Respondeo, multum interesse inter pacta Dei, et hominum. Nam ab homine, qui non videtur ejus animum, et timorem, ne forte nos decipiat, aut obliviscatur pacti, querimus signum externum, ut eo illum convincamus, si negaverit, aut oblitus fuerit: ut Deum non posse fallere, vel obliisci, certissimi sumus.

Tertium argumentum sumit Lutherus in

(I) Rom. IV. 11 et 12.

(I) Rom. III. 1 et 2.